estado de cuenta del aforo de deuda No. 20230150000497 del 21 de diciembre de 2023, de 
la sociedad COSTACEITE SAS,  por el capital representado en las cesiones de estabilización 
no declaradas y no pagadas correspondiente al mes de octubre de 2023, por la suma de 
TRES MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 
M/CTE ($3.224.980) y por concepto de sanción de extemporaneidad la suma de 
CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL PESOS M/CTE ($424.000), con lo que se da 
cumplimiento al procedimiento establecido en el artículo 4° del Decreto 2025 de 1996, 
compilado en el artículo 2.10.1.1.4 del Decreto Único Reglamentario 1071 de 2015, 
complementado por el artículo 2 de la Resolución 3001 de 2012, aclarada por la Resolución

[...]

conformidad con el estado de cuenta del aforo de deuda No. 20230150000497 del 21 
de diciembre de 2023, de la sociedad COSTACEITE SAS,  por el capital representado 
en las cesiones de estabilización no declaradas y no pagadas correspondiente al mes 
de octubre de 2023, por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS VEINTICUATRO 
MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($3.224.980) y por concepto de 
sanción de extemporaneidad la suma de CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL 
PESOS M/CTE ($424.000), con lo que se da cumplimiento al procedimiento establecido 
en el artículo 4° del Decreto 2025 de 1996, compilado en el artículo 2.10.1.1.4 del 
Decreto Único Reglamentario 1071 de 2015, complementado por el artículo 2 de la 
Resolución 3001 de 2012, aclarada por la Resolución No.

[...]

Aceite de Palma y sus Fracciones (FEP Palmero) en su certificación Nro. 
20230150000497 del saldo por pagar de la sanción por extemporaneidad para el 
periodo de octubre del 2023 no declarada por el recaudador COSTACEITE SAS., 
con NIT. 900.592.267-3 por valor de CUATROCIENTOS VEINTICUATRO MIL 
PESOS ($424.000) para que el representante legal del fondo también produzca la 
correspondiente certificación que constituye título ejecutivo en la cual conste el 
monto de la deuda y su exigibilidad. 

Los intereses de mora que se causen por el valor de la cuota parafiscal pendiente